Justigca Federal do Espirito Santo

PUBLICAGAO SERVIDORES EM TELETRABALHO

Pag.:

1

09-07-2025

10330 14:04:10

Matricula Nome Cargo Lotacgéo Data InicialData Final Tipo Designacgéo
10,476 BRUNA RODRIGUES FARIA TECNICO JUDICIARIO 12 VARA FEDERAL CIVEL 08/01/2018 TELETRABALHO
10,951 ISABELA FOLLADOR JACCOUD ANALISTA JUDICIARIO 12 VARA FEDERAL CIVEL 01/04/2024 TELETRABALHO
15,069 ADILSON ORCAI FIALHO TECNICO JUDICIARIO/AGENTE DA 62 VARA FEDERAL CIVEL 01/08/2017 TELETRABALHO
10,558 ANNA PAULLA TINOCO COUTINHO TECNICO JUDICIARIO 62 VARA FEDERAL CIVEL 03/10/2016 TELETRABALHO
10,517 CLAUDIANE CAMARA DE JESUS RAGG TECNICO JUDICIARIO 62 VARA FEDERAL CIVEL 09/09/2014 TELETRABALHO
10,648 DIANA BRANDAO MAIA MENDES DE S TECNICO JUDICIARIO 62 VARA FEDERAL CIVEL 01/02/2022 TELETRABALHO NO EXTERIOR
10,427 EDNESSA FRANCO SAMPAIO DE PAIV ANALISTA JUDICIARIO 62 VARA FEDERAL CIVEL 22/06/2017 TELETRABALHO
10,680 LEONARDO CAPUCHO PISSINATI TECNICO JUDICIARIO 62 VARA FEDERAL CIVEL 01/02/2019 TELETRABALHO
10,599 MONICA DA SILVA RAMOS ANALISTA JUDICIARIO 62 VARA FEDERAL CIVEL 22/06/2017 TELETRABALHO
10,472 MARISA CARDOSO STOFEL PASSAMAN TECNICO JUDICIARIO 12 VARA FEDERAL CRIMINAL 01/03/2023 TELETRABALHO
10,297 CRISTINA RIBEIRO BRANDOLT TECNICO JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 01/03/2023 TELETRABALHO
10,432 DANIEL LEHENBAUER ANALISTA JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 01/03/2023 TELETRABALHO
10,746 JULIANA FONSECA CARVALHO ANALISTA JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 01/08/2017 TELETRABALHO
10,504 MATRA GAIGHER SILVARES TECNICO JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 01/03/2016 TELETRABALHO
15,144 MARISTEA VILENE DA CUNHA RODRI ANALISTA JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 09/01/2017 TELETRABALHO
10,837 PATRICIA BROCKESTAYER TECNICO JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 02/10/2017 TELETRABALHO
10,704 PAULO AUGUSTO MICHALSKY E ALVE ANALISTA JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 01/03/2023 TELETRABALHO
10,753 RAYANI SANTIAGO DE ARAUJO TECNICO JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 03/11/2015 TELETRABALHO
10,510 SAMILE CASSARI VIEIRA ANALISTA JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 01/03/2023 TELETRABALHO
10,812 STELLA MARIS DOS SANTOS RODRIG TECNICO JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 01/04/2020 TELETRABALHO
10,109 SWAMY SANTOS TECNICO JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 01/03/2023 TELETRABALHO
10,793 THIAGO KAUTSCHER GUZZO TECNICO JUDICIARIO 32 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 01/03/2023 TELETRABALHO
10,165 ALEXSANDRA MARIA DE ALMEIDA RA TECNICO JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 01/04/2022 TELETRABALHO
10,799 BENTO VILELA TECNICO JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 01/04/2022 TELETRABALHO
10,721 CAROLINA SARMENTO VASSALLO TECNICO JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 01/09/2016 TELETRABALHO
10,632 CRISTINA ANTUNES ANALISTA JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 02/03/2015 TELETRABALHO
10,650 JULIA HOFFMAN GUIMARAES GOMES ANALISTA JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 06/04/2015 TELETRABALHO
10,550 LILIAN FACINI DE ATHAYDE TECNICO JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 01/04/2022 TELETRABALHO
10,751 RAPHAEL CHEDIER BARREIRA PEDRO ANALISTA JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 01/04/2022 TELETRABALHO
10,589 RAQUEL VALERIANO LISBOA MACHAD ANALISTA JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUCAO FI 01/04/2022 TELETRABALHO
10,327 SHIRLEY DE OLIVEIRA COELHO TECNICO JUDICIARIO 42 VARA FEDERAL DE EXECUGCAO FI 01/04/2022 TELETRABALHO
15,159 DEISE CAMARA BARCELLOS TECNICO JUDICIARIO 1° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 05/11/2018 TELETRABALHO NO EXTERIOR
10,817 FERNANDA LISBOA BORGO FERREGUE ANALISTA JUDICIARIO 1° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 03/11/2023 TELETRABALHO
10,563 ALESSANDRA DE SOUZA LIMA TECNICO JUDICIARIO 2° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 03/06/2019 TELETRABALHO
10,567 CIVALDO ANDREATTA ANALISTA JUDICIARIO 2° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/03/2016 TELETRABALHO
10,790 MYRNA PETERLE VALDINO BURKHARD ANALISTA JUDICIARIO 2° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 22/06/2017 TELETRABALHO
10,532 NELCIENE APARECIDA LIPPAUS MAN TECNICO JUDICIARIO 2° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/09/2015 TELETRABALHO
10,626 VERA LUCIA FREITAS NOGUEIRA SA ANALISTA JUDICIARIO 2° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 03/06/2019 TELETRABALHO
10,575 HENRIQUE DAVID DE OLIVEIRA TECNICO JUDICIARIO 3° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/07/2019 TELETRABALHO
10,580 LUDIMILA CIQUEIRA ALVES DE FAR TECNICO JUDICIARIO 3° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 03/09/2018 TELETRABALHO
10,094 RALF FERRARI HERINGER TECNICO JUDICIARIO 3° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/12/2014 TELETRABALHO
10,426 WALESKA RIBEIRO BOLZAN ANALISTA JUDICIARIO 3° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 03/03/2022 TELETRABALHO
10,878 ANA BEATRIZ MARTINS DE ARAUJO ANALISTA JUDICIARIO 4° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 18/09/2023 TELETRABALHO
10,403 ANDREZZA GIUBERTI MATTEDI TECNICO JUDICIARIO 4° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/09/2023 TELETRABALHO
10,344 CARLA BIAGIONI PEREIRA PIRES  ANALISTA JUDICIARIO 4° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 04/11/2024 TELETRABALHO
10,736 CELIA REGINA PIMENTEL TECNICO JUDICIARIO 4° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/09/2023 13/06/2026 TELETRABALHO ESPECIAL
15,152 JONATAS NEDER ALMEIDA ANALISTA JUDICIARIO 4° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/09/2023 TELETRABALHO
10,806 LETICIA FRANKLIM BUSSOLARI TECNICO JUDICIARIO 4° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/09/2023 TELETRABALHO
10,826 VITOR GOULART ARRIVABENE TECNICO JUDICIARIO 4° JUIZADO ESPECIAL FEDERAL 01/09/2023 TELETRABALHO
10,811 JEFFERSON VIEIRA VICENTIM TECNICO JUDICIARIO GABINETE DO 2° JUIZ RELATOR DA 06/05/2024 19/12/2025 TELETRABALHO ESPECIAL



Matricula Nome

Justigca Federal do Espirito Santo

PUBLICAGAO SERVIDORES EM TELETRABALHO

Cargo

Lotagédo

Data InicialData Final

Tipo Designagéo

Pag.:

2

09-07-2025

10330 14:04:10

10,830 ELIANY FREDERICO SOUZA
10,415 MELISSA FERREIRA MACHADO MARIA
10,677 JULIANA VIEIRA SIMOES
10,813 LETICIA DE ARAUJO FRANCO
15,150 MARLUS LOPES SEPULVEDA
10,937 NATHALIA CERRI DE ANDRADE
10,729 ANDREA REGINA NASCIMENTO DOS S
10,849 RAPHAEL VIEIRA
10,914 VINICIUS TONIATO CORTELETTI
10,962 DAVID DA SILVA SILVEIRA
10,274 EMILIANA MAROQUIO
10,902 FELIPE PIONA SILVA
10,838 JOAO GUILHERME CARETA
10,907 SUZANA DE OLIVEIRA LOUZADA BER
10,822 ANA CAROLINA VINHAL REIS
10,903 CARLA MISMA DE CARVALHO CONCEI
15,180 FLAVIA THIEBAUT MIRANDA HERRAN
10,925 THAILES SOUZA DE JESUS
10,919 FERNANDA FABIANO FERNANDES DOS
15,161 VICTOR VINICIUS VENTURA
10,554 ANA CAROLINA DE CASSIA OLIVEIR
15,163 LETTICIA ASSAMI BORGES DE SOUZ
10,664 CLAUDIA PEDRINHA PADUA
10,886 MARIANA KLIPPEL CARVALHO LINS
10,468 PAULA FERREGUETE SCOPEL LOUREN
10,699 GELCIANE RAMOS ALVES
10,781 EDILSON FERREIRA BARBOSA
10,397 FRANCISCO DE ASSIS BALDO RAMOS
10,973 MARCELLA CID PINTO MARTINS ROD
10,689 SILVANA LUCIA BRASELINA RODRIG
Registros Validos:

80 80

TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO

GABINETE DO 3° JUIZ RELATOR DA
GABINETE DO 2° JUIZ RELATOR DA
1° NUCLEO DE JUSTICA 4.0

1® VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
12 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
1® VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
22 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
22 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
22 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
32 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
32 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
32 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
32 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
32 VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D
VARA FEDERAL DE SAO MATEUS
VARA FEDERAL DE SAO MATEUS
VARA FEDERAL DE SAO MATEUS
VARA FEDERAL DE SAO MATEUS
VARA FEDERAL DE LINHARES

VARA FEDERAL DE LINHARES

VARA FEDERAL DE COLATINA

VARA FEDERAL DE COLATINA

VARA FEDERAL DE SERRA

VARA FEDERAL DE SERRA

VARA FEDERAL DE SERRA

DIVISAO JURIDICO-ADMINISTRATIV
DIVISAO DE APOIO JUDICIARIO
DIVISAO DE APOIO JUDICIARIO
DIVISAO DE APOIO JUDICIARIO
DIVISAO DE APOIO JUDICIARIO

80

01/04/2024
02/05/2024
05/09/2022
03/07/2023
02/05/2023
03/07/2023
09/09/2023
02/10/2017
01/03/2023
01/08/2024
03/11/2023
03/11/2023
03/04/2023
01/03/2023
01/08/2023
01/08/2022
01/10/2019
01/03/2024
02/05/2022
01/09/2023
01/03/2023
01/03/2023
02/05/2019
02/09/2019
02/05/2019
04/04/2024
01/04/2024
01/06/2022
19/12/2023
11/06/2024

80

03/11/2026

TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO
TELETRABALHO

80

NO EXTERIOR

ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL
ESPECIAL
ESPECIAL




