



## PUBLICAÇÃO SERVIDORES EM TELETRABALHO

Matrícula	Nome	Cargo	Lotação	Data Inicial	Data Final	Tipo Designação
10,476	BRUNA RODRIGUES FARIA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	1ª VARA FEDERAL CÍVEL	08/01/2018		TELETRABALHO
10,951	ISABELA FOLLADOR JACCOUD	ANALISTA JUDICIÁRIO	1ª VARA FEDERAL CÍVEL	01/04/2024		TELETRABALHO
15,069	ADILSON ORÇAI FIALHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO/AGENTE DA	6ª VARA FEDERAL CÍVEL	01/08/2017		TELETRABALHO
10,558	ANNA PAULLA TINOCO COUTINHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	6ª VARA FEDERAL CÍVEL	03/10/2016		TELETRABALHO
10,517	CLAUDIANE CÂMARA DE JESUS RAGG	TÉCNICO JUDICIÁRIO	6ª VARA FEDERAL CÍVEL	09/09/2014		TELETRABALHO
10,648	DIANA BRANDÃO MAIA MENDES DE S	TÉCNICO JUDICIÁRIO	6ª VARA FEDERAL CÍVEL	01/02/2022		TELETRABALHO NO EXTERIOR
10,427	EDNESSA FRANCO SAMPAIO DE PAIV	ANALISTA JUDICIÁRIO	6ª VARA FEDERAL CÍVEL	22/06/2017		TELETRABALHO
10,680	LEONARDO CAPUCHO PISSINATI	TÉCNICO JUDICIÁRIO	6ª VARA FEDERAL CÍVEL	01/02/2019		TELETRABALHO
10,599	MÔNICA DA SILVA RAMOS	ANALISTA JUDICIÁRIO	6ª VARA FEDERAL CÍVEL	22/06/2017		TELETRABALHO
10,472	MARISA CARDOSO STOFEL PASSAMAN	TÉCNICO JUDICIÁRIO	1ª VARA FEDERAL CRIMINAL	01/03/2023		TELETRABALHO
10,297	CRISTINA RIBEIRO BRANDOLT	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/03/2023		TELETRABALHO
10,432	DANIEL LEHENBAUER	ANALISTA JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/03/2023		TELETRABALHO
10,746	JULIANA FONSECA CARVALHO	ANALISTA JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/08/2017		TELETRABALHO
10,504	MAÍRA GAIGHER SILVARES	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/03/2016		TELETRABALHO
15,144	MARISTÉA VILENE DA CUNHA RODRI	ANALISTA JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	09/01/2017		TELETRABALHO
10,837	PATRICIA BROCKESTAYER	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	02/10/2017		TELETRABALHO
10,704	PAULO AUGUSTO MICHALSKY E ALVE	ANALISTA JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/03/2023		TELETRABALHO
10,753	RAYANI SANTIAGO DE ARAUJO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	03/11/2015		TELETRABALHO
10,510	SAMILE CASSARI VIEIRA	ANALISTA JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/03/2023		TELETRABALHO
10,812	STELLA MARIS DOS SANTOS RODRIG	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/04/2020		TELETRABALHO
10,109	SWAMY SANTOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/03/2023		TELETRABALHO
10,793	THIAGO KAUTSCHER GUZZO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/03/2023		TELETRABALHO
10,165	ALEXXSANDRA MARIA DE ALMEIDA RA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/04/2022		TELETRABALHO
10,799	BENTO VILELA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/04/2022		TELETRABALHO
10,721	CAROLINA SARMENTO VASSALLO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/09/2016		TELETRABALHO
10,632	CRISTINA ANTUNES	ANALISTA JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	02/03/2015		TELETRABALHO
10,650	JULIA HOFFMAN GUIMARÃES GOMES	ANALISTA JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	06/04/2015		TELETRABALHO
10,550	LÍLIAN FACINI DE ATHAYDE	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/04/2022		TELETRABALHO
10,751	RAPHAEL CHEDIER BARREIRA PEDRO	ANALISTA JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/04/2022		TELETRABALHO
10,589	RAQUEL VALERIANO LISBOA MACHAD	ANALISTA JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/04/2022		TELETRABALHO
10,327	SHIRLEY DE OLIVEIRA COELHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FI	01/04/2022		TELETRABALHO
15,159	DEISE CAMARA BARCELLOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	1º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	05/11/2018		TELETRABALHO NO EXTERIOR
10,817	FERNANDA LISBOA BORGO FERREGUE	ANALISTA JUDICIÁRIO	1º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	03/11/2023		TELETRABALHO
10,563	ALESSANDRA DE SOUZA LIMA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	03/06/2019		TELETRABALHO
10,567	CIVALDO ANDREATTA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/03/2016		TELETRABALHO
10,790	MYRNA PETERLE VALDINO BURKHARD	ANALISTA JUDICIÁRIO	2º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	22/06/2017		TELETRABALHO
10,532	NELCIENE APARECIDA LIPPAUS MAN	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/09/2015		TELETRABALHO
10,626	VERA LÚCIA FREITAS NOGUEIRA SA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	03/06/2019		TELETRABALHO
10,575	HENRIQUE DAVID DE OLIVEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/07/2019		TELETRABALHO
10,580	LUDIMILA CIQUEIRA ALVES DE FAR	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	03/09/2018		TELETRABALHO
10,094	RALF FERRARI HERINGER	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/12/2014		TELETRABALHO
10,426	WALESKA RIBEIRO BOLZAN	ANALISTA JUDICIÁRIO	3º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	03/03/2022		TELETRABALHO
10,878	ANA BEATRIZ MARTINS DE ARAUJO	ANALISTA JUDICIÁRIO	4º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	18/09/2023		TELETRABALHO
10,403	ANDREZZA GIUBERTI MATTEDI	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/09/2023		TELETRABALHO
10,344	CARLA BIAGIONI PEREIRA PIRES	ANALISTA JUDICIÁRIO	4º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	04/11/2024		TELETRABALHO
10,736	CÉLIA REGINA PIMENTEL	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/09/2023	13/06/2026	TELETRABALHO ESPECIAL
15,152	JONATAS NEDER ALMEIDA	ANALISTA JUDICIÁRIO	4º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/09/2023		TELETRABALHO
10,806	LETICIA FRANKLIN BUSSOLARI	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/09/2023		TELETRABALHO
10,826	VITOR GOULART ARRIVABENE	TÉCNICO JUDICIÁRIO	4º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL	01/09/2023		TELETRABALHO
10,811	JEFFERSON VIEIRA VICENTIM	TÉCNICO JUDICIÁRIO	GABINETE DO 2º JUIZ RELATOR DA	06/05/2024	19/12/2025	TELETRABALHO ESPECIAL



## PUBLICAÇÃO SERVIDORES EM TELETRABALHO

Matrícula	Nome	Cargo	Lotação	Data Inicial	Data Final	Tipo	Designação
10,830	ELIANY FREDERICO SOUZA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	GABINETE DO 3º JUIZ RELATOR DA	01/04/2024		TELETRABALHO	
10,415	MELISSA FERREIRA MACHADO MARIA	ANALISTA JUDICIÁRIO	GABINETE DO 2º JUIZ RELATOR DA	02/05/2024		TELETRABALHO	
10,677	JULIANA VIEIRA SIMÕES	TÉCNICO JUDICIÁRIO	1º NÚCLEO DE JUSTIÇA 4.0	05/09/2022		TELETRABALHO	
10,813	LETICIA DE ARAUJO FRANCO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	1ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	03/07/2023		TELETRABALHO	
15,150	MARLUS LOPES SEPULVEDA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	1ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	02/05/2023		TELETRABALHO	
10,937	NATHALIA CERRI DE ANDRADE	TÉCNICO JUDICIÁRIO	1ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	03/07/2023		TELETRABALHO	
10,729	ANDREA REGINA NASCIMENTO DOS S	ANALISTA JUDICIÁRIO	2ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	09/09/2023		TELETRABALHO NO EXTERIOR	
10,849	RAPHAEL VIEIRA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	02/10/2017		TELETRABALHO	
10,914	VINICIUS TONIATO CORTELETTI	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	01/03/2023		TELETRABALHO	
10,962	DAVID DA SILVA SILVEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	01/08/2024		TELETRABALHO	
10,274	EMILIANA MARQUÍO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	03/11/2023		TELETRABALHO	
10,902	FELIPE PIONA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	03/11/2023		TELETRABALHO	
10,838	JOÃO GUILHERME CARETA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	03/04/2023		TELETRABALHO ESPECIAL	
10,907	SUZANA DE OLIVEIRA LOUZADA BER	ANALISTA JUDICIÁRIO	3ª VARA FEDERAL DE CACHOEIRO D	01/03/2023		TELETRABALHO	
10,822	ANA CAROLINA VINHAL REIS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE SÃO MATEUS	01/08/2023		TELETRABALHO	
10,903	CARLA MISMA DE CARVALHO CONCEI	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE SÃO MATEUS	01/08/2022		TELETRABALHO	
15,180	FLAVIA THIEBAUT MIRANDA HERRAN	ANALISTA JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE SÃO MATEUS	01/10/2019		TELETRABALHO	
10,925	THAILES SOUZA DE JESUS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE SÃO MATEUS	01/03/2024		TELETRABALHO	
10,919	FERNANDA FABIANO FERNANDES DOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE LINHARES	02/05/2022		TELETRABALHO	
15,161	VICTOR VINICIUS VENTURA	ANALISTA JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE LINHARES	01/09/2023		TELETRABALHO ESPECIAL	
10,554	ANA CAROLINA DE CÁSSIA OLIVEIR	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE COLATINA	01/03/2023		TELETRABALHO	
15,163	LETTICIA ASSAMI BORGES DE SOUZ	ANALISTA JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE COLATINA	01/03/2023		TELETRABALHO	
10,664	CLÁUDIA PEDRINHA PÁDUA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE SERRA	02/05/2019		TELETRABALHO	
10,886	MARIANA KLIPPEL CARVALHO LINS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE SERRA	02/09/2019		TELETRABALHO	
10,468	PAULA FERREGUETE SCOPEL LOUREN	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VARA FEDERAL DE SERRA	02/05/2019		TELETRABALHO	
10,699	GELCIANE RAMOS ALVES	ANALISTA JUDICIÁRIO	DIVISÃO JURÍDICO-ADMINISTRATIV	04/04/2024		TELETRABALHO	
10,781	EDILSON FERREIRA BARBOSA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	DIVISÃO DE APOIO JUDICIÁRIO	01/04/2024		TELETRABALHO	
10,397	FRANCISCO DE ASSIS BALDO RAMOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	DIVISÃO DE APOIO JUDICIÁRIO	01/06/2022		TELETRABALHO ESPECIAL	
10,973	MARCELLA CID PINTO MARTINS ROD	ANALISTA JUDICIÁRIO	DIVISÃO DE APOIO JUDICIÁRIO	19/12/2023	03/11/2026	TELETRABALHO ESPECIAL	
10,689	SILVANA LÚCIA BRASELINA RODRIG	TÉCNICO JUDICIÁRIO	DIVISÃO DE APOIO JUDICIÁRIO	11/06/2024		TELETRABALHO ESPECIAL	

Registros Válidos:

80 80

80

80

3

80